R03.01改訂

　　　　 　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

   一般社団法人

   近畿ブロック昇降機等検査協議会　御中

会　社　名

役職・氏名

基準月　　変更　・　統一　　要望書

（変更・統一のどちらかを○で囲んで下さい。）

　　建物名称（遊園地名称）

 登録番号 　号機（遊戯施設名称）  現在の基準月

　要望基準月：　　　　　　月

　要望理由：

　　受 付 印

    　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　御中

　　お申し出の上記につき、次のとおり変更しましたのでお知らせいたします。

新基準月：　　　　　月

　　　　　　　　　　　一般社団法人

　　　　　　　　　　　近畿ブロック昇降機等検査協議会

R03.01改訂